
 

UCHWAŁA NR  310/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy Powiatu Grodziskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Załącznika do uchwały Rady 

Powiatu Grodziskiego Nr II/10/2010 z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji” Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje „Programu współpracy Powiatu Grodziskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”. 

 

§ 2. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 22 października 2020 roku do dnia  

3 listopada 2020 roku. 

 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez zgłaszanie wniosków 

i uwag do projektu „Programu współpracy Powiatu Grodziskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021”, stanowiącego załącznik do uchwały. 

2. Zgłaszane wnioski i uwagi należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia  

3 listopada 2020 r. w kancelarii Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim, 

przesyłać drogą listowną na adres Starostwo Powiatowe w Grodzisku Wielkopolskim  

ul. Żwirki i Wigury 1, 62 - 065 Grodzisk Wielkopolskim (decyduje data wpływu do 

urzędu) lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: promocja@pgw.pl. 

3. Pisma anonimowe, niekompletne oraz nie zawierające uzasadnienia nie będą 

rozpatrywane. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu oraz Naczelnikowi Wydziału 

Oświaty, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:promocja@pgw.pl


UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  310/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 12 października  2020 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy Powiatu Grodziskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” 

 

Zgodnie z art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, 

po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  

3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. 

Zgodnie z art. 5 ust. 5 powołanej ustawy Rada Powiatu Grodziskiego Uchwałą  

Nr II/10/2010 z dnia 9 grudnia 2010 roku przyjęła „Regulamin konsultowania z radą 

działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji”. W myśl § 3 ust. 1 pkt 2 w/w Regulaminu konsultacje zarządza Starosta 

Grodziski na podstawie uchwały Zarządu Powiatu. 

 

W związku z powyższym, aby spełnić wymogi ustawy, podjęcie uchwały jest zasadne. 


